
- danouf doklad

Dodivatel:

Marek Berdis
K lhrisku 31

reg.6.802-14150

040 Ol Koiice, prev. Rastislavorsa 79 Koiice
Slovensko
Tel.: 0556250386

Fax: 05ffi25 0386

Mobil: 0904500 346

E-mail mberdis@slovanet.sk

teo: 3486{385

TCDPX: SXTOZffiSZZI

otd: 1020&?9724

0iet uNcRl e2s4933008 I 1111

Sprava rn€stskei zelere

Rastislareova 79
04S1 Koi;ice

Slovensko

Oznadenie dod5vky

Falt0ra eislo:

Obiednivka:

Kon5tanlni symbol:

Variabiln! symbol:

Specifickf symbol:

leo odb€ratela:
ICDPH odberalera:
DIC odberatefa:

Sposob ptatS:

Detum ryslavenia:

Detum splatnosti:

DAtum vzniku daiove] povinnosti

404120141E

0308
1400014

17078202
sK2021157556
2021't57556

prevodom

11.05.2014

18.06.2014

11.6.2414

f
14000{4 I

Odberatel :

Sprfva mestskei zelene

Rastislavova 79

04001 Koiice

Storrensko

Koly 3x5x50 cm

Podet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH o6 bez DPH s DPH

635,00 ks 127,W 152,40

Zfava:

ffava s DPH:

Zaokr0hlenie s DPH:

0,00 06

0,00 €

0,00 €

Vritane DPH

0,000 016:

Zn[ien6 sadzba 10 06:

Zdkladnd sadzbr 20 0,6:

0,m
0,m

127.40

0,m
0,00

25,40

0,001

152,40

Celkom k {hrade

Uhraden6 zilohou:

Uhradif:

127,W i 25,4A i 152,44

0,00 €

152,40 €
t'j

Faktriru prevzal:
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2ivnostensk!'regtFter okr. uraou noslce t., tElrr. L.-.v. -O2-14150
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Sprac$vane syst€mom Money S3
\rv\,vw.money.sk 4
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F{prdta raentukej zelene v KoSiciaeh

Dc,rItp dia; I I. 0L l0l{ Begtstret,*rno
rna{Lflr

Vyilacil (a): Marcela Mackova


